

<<中国审判指导丛书>>

图书基本信息

书名：<<中国审判指导丛书>>

13位ISBN编号：9787510905223

10位ISBN编号：7510905222

出版时间：2012-9

出版时间：张军 人民法院出版社 (2012-09出版)

作者：张军

页数：233

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

## 内容概要

呈献给读者的这本《司法研究与指导（总第2辑2012.2）》，是最高人民法院研究室组织编著的一部系列作品。

我们编著本书，就是想把日常工作中遇到的司法实务问题及其研究心得总结梳理出来，将其中有价值的研究成果予以结集出版，以供法学理论界和司法实务界了解、研究和参考。

## 书籍目录

【政策与指导】要把修改后刑事诉讼法学习好理解好贯彻落实好——在全国法院贯彻落实修改刑事诉讼法决定 电视电话会议上的讲话【解释与指导】最高人民法院 最高人民检察院 关于办理妨害武装部队制式服装、车辆号牌管理秩序等 刑事案件具体应用法律若干问题的解释 《关于办理妨害武装部队制式服装、车辆号牌管理秩序等刑事 案件具体应用法律若干问题的解释》的理解与适用 最高人民法院 关于在裁判文书中如何表述修正前后刑法条文的批复 《关于在裁判文书中如何表述修正前后刑法条文的批复》 的理解与适用【案例与指导】最高人民法院 关于发布第二批指导性案例的通知 《鲁潍(福建)盐业进出口有限公司苏州分公司诉江苏省苏州市 盐务管理局盐业行政处罚案》的理解与参照 《黄泽富、何伯琼、何熠诉成都市金堂工商行政管理局 行政处罚案》的理解与参照 《牡丹江市宏阁建筑安装有限责任公司诉牡丹江市华隆 房地产开发有限责任公司、张继增建设工程施工 合同纠纷案》的理解与参照 《林方清诉常熟市凯莱实业有限公司、戴小明公司 解散纠纷案》的理解与参照【答复与指导】最高人民法院研究室 关于某银行诉某公司金融借款合同纠纷一案是否 应予受理问题的答复 《最高人民法院研究室关于某银行诉某公司金融借款合同纠纷 一案是否应予受理问题的答复》的解读 最高人民法院研究室 关于王某与某公司劳动争议纠纷申请再审一案 适用法律问题的答复 《最高人民法院研究室关于王某与某公司劳动争议纠纷申请 再审二案适用法律问题的答复》的解读 最高人民法院研究室 关于罪犯在刑罚执行期间的发明创造能否按照重大立功表现 作为对其漏罪审判时的量刑情节问题的答复 《最高人民法院研究室关于罪犯在刑罚执行期间的发明创造 能否按照重大立功表现作为对其漏罪审判时的量刑 情节问题的答复》的解读 最高人民法院研究室 关于违反经行政法规授权制定的规范一般纳税人资格的文件 应否认定为“违反法律、行政 法规的规定”问题的答复 《最高人民法院研究室关于违反经行政法规授权制定的规范 一般纳税人资格的文件应否认定为“违反法律、行政 法规的规定”问题的答复》的解读 最高人民法院研究室 关于如何理解“在法定刑以下判处刑罚”问题的答复 《最高人民法院研究室关于如何理解“在法定 刑以下判处刑罚” 问题的答复》的解读【研究与交流】最高人民法院研究室 关于人民法院应否受理 当事人提起的申请撤销仲裁 调解书之诉问题的研究意见 最高人民法院研究室 关于检察机关能否对 人民法院发回重审的民事裁定 提出抗诉问题的研究意见 最高人民法院研究室 关于纵容他人 醉酒驾驶造成重大交通事故定性问题 的研究意见 最高人民法院研究室 关于对运输货车自行滑坡 造成他人死亡如何定性 处理问题的研究意见 最高人民法院研究室 关于对外国残损、变形硬币进行 加工修复是否属于 “变造货币”问题的研究意见 最高人民法院研究室 关于制作、销售网络游戏 外挂程序如何处理问题的 研究意见 最高人民法院研究室 关于醉酒后在公共场所持刀连续捅刺 , 致多人死伤 行为如何定性问题的研究意见 最高人民法院研究室 关于第三方受到勒索是否属于绑 架罪构成要件问题 的研究意见 最高人民法院研究室 关于利用计算机窃取他人游戏币非法销售获利 如何 定性问题的研究意见 最高人民法院研究室 关于对交警部门计算机信息系统中存储的交通违章 信息进行删除行为如何定性的研究意见 最高人民法院研究室 关于共同受贿案件中受贿数额认定问 题的研究意见 最高人民法院研究室 关于向非国家工作人员介绍贿赂行为如何定性问题 的研究意 见 最高人民法院研究室 关于原判有期徒刑的罪犯被再审改判无期徒刑应如 何计算实际执行刑期 问题的研究意见【统计与指导】全国法院2011年案件质量评估情况分析报告【理论与实务】也说案 例 非法证据排除的中国特色【调查研究】关于浙江民间借贷危机情况的调研报告 黑龙江省高级人民法院关于全省法院调研工作开展 情况的调查报告【司法建议】最高人民法院 印发《关于加强司法 建议工作的意见》的通知 《关于加强司法建议工作的意见》解读 上海市浦东新区人民法院司法建议 书 点评：司法建议为上海世博会保驾护航 四川省成都市中级人民法院司法建议书 点评：服务大局， 为民司法，司法建议促抗震 救灾依法有序进行【法官论坛】知责明责重责尽责——谈谈如何当好 法院院长

#### 编辑推荐

呈献给读者的这本《司法研究与指导(总第2辑2012.2)》，是最高人民法院研究室组织编著的一部系列作品。

我们编著本书，就是想把日常工作中遇到的司法实务问题及其研究心得总结梳理出来，将其中有价值的研究成果予以结集出版，以供法学理论界和司法实务界了解、研究和参考。

本书由张军主编。

<<中国审判指导丛书>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>